
ATLETICA D’ESTATE - 1à giornata

Approvazione n. 182/pista/2014

Organizzazione: Fidal Torino - Torino

RISULTATI

60 piani BIATHLON RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 63 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.89 680

2 2 23 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.04 650

3 5 7 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.12 634

4 6 38 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32 595

5 4 65 EL MAAZI Assia 2001 RF TO250 ATLETICA BALON 9.40 580

6 7 11 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

7 3 21 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 520

8 8 25 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.09 448

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 600 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

2 6 601 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.44 572

3 8 50 ATTARDO Desiree 2002 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.66 530

4 2 22 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 520

5 4 20 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.89 486

6 5 52 COTZA Roberta 2001 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.44 383

7 3 6 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.98 285

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 63 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.89 680

2 2 23 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.04 650

3 7 600 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

4 5 7 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.12 634

5 6 38 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32 595

6 4 65 EL MAAZI Assia 2001 RF TO250 ATLETICA BALON 9.40 580

7 6 601 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.44 572

8 7 11 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.49 562

9 8 50 ATTARDO Desiree 2002 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.66 530

10 2 22 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 520

10 3 21 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 520

12 4 20 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.89 486

13 8 25 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.09 448

14 5 52 COTZA Roberta 2001 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.44 383

15 3 6 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.98 285

600 metri BIATHLON RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 EL MAAZI Assia 2001 RF TO250 ATLETICA BALON 1:46.41 884

2 7 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:57.70 619

3 21 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:58.39 606

4 63 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:59.03 594

5 601 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:01.90 541

6 600 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:02.87 524

7 22 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:05.06 485

8 11 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:07.15 448

9 23 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:07.90 435

10 38 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:08.18 431
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11 50 ATTARDO Desiree 2002 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:08.89 419

12 25 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:17.11 285

13 52 COTZA Roberta 2001 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:23.53 188

14 20 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:24.24 178

15 6 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:32.05 71

60 piani BIATHLON RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 3 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.75 496

2 2 14 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.97 435

3 5 19 QUARELLO Jacopo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.23 368

4 4 40 EULA Roberto 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.34 341

5 6 9 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.60 281

6 3 18 PULEO Gioele 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.65 270

7 7 42 GUMIERO Lorenzo 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.31 143

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 106 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.94 443

2 7 107 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.99 430

3 5 57 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.42 322

4 6 108 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.54 295

5 2 51 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.82 234

6 3 104 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.02 195

7 4 56 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.90 56

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 3 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.75 496

2 8 106 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.94 443

3 2 14 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.97 435

4 7 107 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.99 430

5 5 19 QUARELLO Jacopo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.23 368

6 4 40 EULA Roberto 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.34 341

7 5 57 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.42 322

8 6 108 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.54 295

9 6 9 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.60 281

10 3 18 PULEO Gioele 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.65 270

11 2 51 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.82 234

12 3 104 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.02 195

13 7 42 GUMIERO Lorenzo 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.31 143

14 4 56 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.90 56

600 metri BIATHLON RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:51.13 454

2 40 EULA Roberto 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:53.21 405

3 57 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:56.31 338

4 108 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:57.20 319

5 51 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:59.25 278

6 106 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:03.74 195

7 14 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.17 171

8 3 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.16 139

9 104 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:07.29 137

10 42 GUMIERO Lorenzo 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:10.40 92

11 19 QUARELLO Jacopo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.39 53
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12 56 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:18.20  

13 9 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.49  

14 18 PULEO Gioele 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 2:19.93  

600 metri TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:41.29 802

2 37 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:48.63 613

3 29 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:50.38 571

4 12 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:54.00 488

5 49 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:54.21 483

6 24 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:55.08 464

7 48 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:55.65 452

8 58 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:55.67 452

9 16 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:02.21 320

10 105 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:08.25 214

11 5 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:08.48 210

12 54 LASAGNO Alice 1999 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:16.28 96

Giavellotto/JT Gr400 TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 22.33 507

1°: 19.24 2°: 18.67 3°: 22.33            

2 54 LASAGNO Alice 1999 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17.59 356

1°: 17.59 2°: 12.46 3°: 10.73            

3 29 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 15.27 278

1°: N 2°: 15.27 3°: N            

4 105 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 15.16 274

1°: 14.10 2°: 13.14 3°: 15.16            

5 16 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.69 258

1°: 14.69 2°: 12.41 3°: 10.99            

6 24 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.40 248

1°: 14.30 2°: 12.50 3°: 14.40            

7 49 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.45 214

1°: 9.72 2°: 12.00 3°: 13.45            

8 5 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.28 208

1°: 12.03 2°: N 3°: 13.28            

9 58 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.65 186

1°: 11.04 2°: 12.65 3°: N            

10 37 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.13 168

1°: 10.24 2°: 10.51 3°: 12.13            

11 104 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.76 154

1°: N 2°: 11.76 3°: N            

12 48 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.23 24

1°: 7.25 2°: 8.23 3°: 7.09            

80 Hs H 76 CF TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.08 823

2 7 49 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.15 813

3 6 24 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.74 732

4 4 29 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.32 655
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5 5 16 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.01 441

6 2 12 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.38 396

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:44 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.65 611

2 5 5 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 15.62 488

3 3 105 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.27 409

4 6 48 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.24 296

5 2 54 LASAGNO Alice 1999 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17.44 274

 7 37 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Rit  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.08 823

2 7 49 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.15 813

3 6 24 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.74 732

4 4 29 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.32 655

5 4 104 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.65 611

6 5 5 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 15.62 488

7 5 16 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.01 441

8 3 105 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.27 409

9 2 12 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.38 396

10 6 48 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.24 296

11 2 54 LASAGNO Alice 1999 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17.44 274

 7 37 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Rit  

600 metri TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:25.20 913

2 28 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1:37.41 487

3 4 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:37.69 479

4 17 PISCOPO Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:38.69 449

5 32 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:38.70 449

6 62 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:42.04 356

7 1 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:42.13 353

8 60 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:44.62 290

9 59 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:53.49 100

 8 CHERFILS Benjamin 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 30 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

 53 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO NP  

100 Hs H 84-8.50 TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:56 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 28 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 14.68 780

2 3 8 CHERFILS Benjamin 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 15.21 704

3 4 30 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 16.40 543

4 6 2 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.48 532

5 2 60 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 18.58 282

6 5 53 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 19.03 233

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.36 683

2 5 59 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.76 497

3 7 17 PISCOPO Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.04 462
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4 3 32 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.19 443

5 2 4 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 20.51 87

6 4 62 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 20.54 85

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 28 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 14.68 780

2 3 8 CHERFILS Benjamin 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 15.21 704

3 6 1 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.36 683

4 4 30 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 16.40 543

5 6 2 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.48 532

6 5 59 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.76 497

7 7 17 PISCOPO Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.04 462

8 3 32 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.19 443

9 2 60 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 18.58 282

10 5 53 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 19.03 233

11 2 4 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 20.51 87

12 4 62 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 20.54 85

Peso/SP Kg 4.000 TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.70 649

1°: 10.46 2°: 11.16 3°: 11.70            

2 30 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.96 518

1°: 9.68 2°: 9.96 3°: 9.88            

3 1 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.24 463

1°: 9.21 2°: N 3°: 9.24            

4 59 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.96 442

1°: 8.96 2°: 8.88 3°: N            

5 8 CHERFILS Benjamin 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.82 431

1°: 8.49 2°: 8.82 3°: 8.63            

6 32 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.00 368

1°: 6.73 2°: 7.03 3°: 8.00            

7 28 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 7.88 359

1°: 7.85 2°: 7.88 3°: N            

8 60 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.71 346

1°: 7.71 2°: N 3°: 7.21            

9 4 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.50 330

1°: 7.50 2°: 6.48 3°: N            

10 17 PISCOPO Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 6.66 265

1°: 6.66 2°: 6.50 3°: 6.54            

11 62 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.89 205

1°: 5.50 2°: 5.89 3°: N            

12 53 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4.90 127

1°: 4.90 2°: N 3°: 3.64            

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1255 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.10 726

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                

2 1254 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00 700

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX                  

3 1025 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.60 598
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1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   XO   O   O   O   O   O   O   XXX                      

4 10236 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.40 547

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

 1023 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1021 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 3.00 934

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO   XXX                  

2 1052 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50 807

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   O   XO   XO   O   O   O   XXX                       

3 1062 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50 807

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

100 metri Donne - gara extra ad inviti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1057 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.79  

2 5 103 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.33  

3 1 1117 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.90  

4 7 1084 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.95  

5 3 1065 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.98  

6 8 105 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.18  

7 6 1017 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.25  

8 2 1010 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.33  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1174 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.05 893

2 3 1140 DATA Erica 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 26.18 790

3 1 1116 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.40 770

4 8 1033 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.58 754

5 2 1039 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.71 743

6 7 106 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.77 738

7 5 1018 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.19 702

 6 1113 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1073 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 25.86 818

2 5 1102 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.00 806

3 2 1081 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.49 762

4 7 1085 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.51 760

5 6 1009 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.84 732

6 4 1109 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.14 706

7 8 1149 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 27.34 689
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8 1 1037 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.80 651

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 165 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.69 660

2 4 1162 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.96 637

3 3 1160 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.08 628

4 5 1123 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.90 563

5 8 1217 CRESCENZO Alessia 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.03 553

6 6 1263 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 29.08 549

7 2 1159 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.18 541

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:02 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1130 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.56 589

2 4 1096 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.96 558

3 3 1206 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.24 537

4 8 1161 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.95 484

5 7 1183 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.38 453

6 2 1257 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.50 444

7 6 1089 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 33.33 262

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1029 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.33 776

2 6 109 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.68 580

3 8 1105 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.45 521

4 3 108 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.54 514

5 2 1230 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.59 510

6 4 1256 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.67 433

7 5 102 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.10 403

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1074 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.44 680

2 4 1163 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.31 609

3 2 107 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.23 537

4 3 1090 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.54 442

5 8 1216 BERTOLINO Alessia 1998 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 32.07 339

 5 1156 RUSCO Carolina 1998 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

 7 1147 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1174 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.05 -0.5 893

2 3 1073 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 25.86 -0.5 818

3 5 1102 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.00 -0.5 806

4 3 1140 DATA Erica 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 26.18 -0.5 790

5 7 1029 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.33 -0.1 776

6 1 1116 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.40 -0.5 770

7 2 1081 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.49 -0.5 762

8 7 1085 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.51 -0.5 760

9 8 1033 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.58 -0.5 754

10 2 1039 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.71 -0.5 743

11 7 106 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.77 -0.5 738

12 6 1009 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.84 -0.5 732

13 4 1109 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.14 -0.5 706

14 5 1018 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.19 -0.5 702

15 8 1149 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 27.34 -0.5 689

16 6 1074 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.44 -0.4 680

17 7 165 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.69 -0.7 660

18 1 1037 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.80 -0.5 651

19 4 1162 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.96 -0.7 637

20 3 1160 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.08 -0.7 628
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21 4 1163 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.31 -0.4 609

22 5 1130 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.56 -0.3 589

23 6 109 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.68 -0.1 580

24 5 1123 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.90 -0.7 563

25 4 1096 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.96 -0.3 558

26 8 1217 CRESCENZO Alessia 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.03 -0.7 553

27 6 1263 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 29.08 -0.7 549

28 2 1159 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.18 -0.7 541

29 2 107 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.23 -0.4 537

30 3 1206 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.24 -0.3 537

31 8 1105 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.45 -0.1 521

32 3 108 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.54 -0.1 514

33 2 1230 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.59 -0.1 510

34 8 1161 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.95 -0.3 484

35 7 1183 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.38 -0.3 453

36 2 1257 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.50 -0.3 444

37 3 1090 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.54 -0.4 442

38 4 1256 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.67 -0.1 433

39 5 102 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.10 -0.1 403

40 8 1216 BERTOLINO Alessia 1998 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 32.07 -0.4 339

41 6 1089 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 33.33 -0.3 262

 6 1113 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO NP -0.5  

 7 1147 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT NP -0.4  

 5 1156 RUSCO Carolina 1998 AF TO002 SISPORT FIAT NP -0.4  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 276 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:13.28 882

2 4I 285 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.01 818

 5I 269 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

 6I 275 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

Passaggi: m. 400: 1.02.8

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 302 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 6:42.50  

2 301 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7:28.67  

Passaggi: m. 400 : 3.12.5 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1041 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15.80  

2 4 1015 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.59  

3 6 1261 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 16.80  

 2 153 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 3 1132 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1136 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:06.45 775

2 5 1260 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.60 746

3 6 1056 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.04 711

4 2 1224 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:11.19 659

 3 1069 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.50 845

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX            

2 154 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 811

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX              

3 190 VUILLERMOZ Camilla 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30 777

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XO   XXX               

4 192 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00 676

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                  

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1189 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.00 617

1°: N 2°: 10.82 3°: N  4°: 10.89 5°: 11.00 6°: N  

   +0.4     +0.1  +0.0    

2 1040 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.76 582

1°: N 2°: 10.44 3°: 10.76  4°: N 5°: 10.57 6°: 10.66  

   +0.4  +0.6     -0.2  -0.3  

 1246 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 1124 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1243 MFOCHIVE' Micol 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Martello Kg 4.000 Donne-recupero CDS ASS

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1054 TANASE Alexandra Mihael 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 49.35 846

1°: N 2°: 47.26 3°: 47.94  4°: 49.35 5°: 48.96 6°: 49.05  

2 1155 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 39.23 683

1°: N 2°: 36.82 3°: 39.23  4°: N 5°: N 6°: N  

3 1236 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.18 647

1°: 34.95 2°: 37.18 3°: 36.71  4°: N 5°: N 6°: 33.48  

4 1168 CURZIO Anita 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.80 605

1°: 32.32 2°: 31.76 3°: 33.18  4°: 31.46 5°: 34.30 6°: 34.80  

5 1187 ORTALDA Giulia 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 34.74 604

1°: 34.22 2°: N 3°: 34.74  4°: N 5°: N 6°: 30.18  

6 1182 DI NATALE Ylenia 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.07 498

1°: N 2°: N 3°: 27.13  4°: 25.82 5°: N 6°: 29.07  

7 1151 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 16.93 249

1°: N 2°: 16.93 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 1144 FERRUA Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT Ass  

 523 BOT Yvette (FG) 1972 SF40 SUI01 SWISS ATHLETICS 39.63  

1°: 38.85 2°: 37.99 3°: 34.81  4°: 38.98 5°: 38.01 6°: 39.63  
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Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1150 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 28.84

1173 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.40

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 32.87  

1°: 31.58 2°: 32.87 3°: N  4°: 31.12 5°: 29.53 6°: 32.08  

2 106 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 21.74  

1°: N 2°: 17.66 3°: 21.70  4°: 21.74 5°: N 6°: N  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1049 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.26 956

2 2 109 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.15 838

3 3 1099 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.43 803

4 7 1110 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.54 789

5 8 1077 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.58 784

6 6 1036 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.61 781

7 1 1186 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.69 771

8 5 1050 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.91 744

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1019 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.84 752

2 6 111 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.97 737

3 7 1119 PORTERA Jacopo 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.06 726

4 8 1215 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.10 721

5 4 1135 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.15 715

6 1 1231 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.23 706

7 3 1199 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.24 704

8 2 1082 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.28 700

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.87 749

2 2 1202 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.00 733

3 6 1107 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 732

4 7 1131 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.22 707

5 3 1201 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.32 695

6 8 1244 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.73 648

7 1 1242 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.12 604

8 5 107 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.99 512

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:18 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1044 BOTTAZZI MASSONE Lorenz 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.48 676

2 6 1064 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.60 663

3 2 110 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.81 639

4 5 1184 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.84 635
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5 7 1032 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.94 624

6 3 1195 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.01 616

7 8 108 VAIRA Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.17 599

8 1 1157 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.19 596

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 105 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.81 756

2 1 1134 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.72 649

3 3 1167 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.97 621

4 5 1209 IADAROLA Andrea 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.02 615

5 4 1045 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.57 556

6 6 1191 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.80 531

7 2 1218 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.90 521

8 8 1080 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.36 475

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:23 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1241 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.00 617

2 8 1079 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.38 576

3 4 1185 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.06 505

4 6 1219 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.37 474

5 5 1240 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.63 448

6 2 1212 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.46 371

7 3 1006 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.95 329

8 7 1021 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.97 247

Serie 7 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1210 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.22 593

2 2 1075 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.34 580

3 7 1108 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.95 516

4 4 1205 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 25.05 506

5 3 1065 ANTONUCCI Alessandro 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.52 282

6 6 1237 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.99  

 8 1129 TOMEO Nicola 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1049 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.26 -0.4 956

2 2 109 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.15 -0.4 838

3 3 1099 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.43 -0.4 803

4 7 1110 MAGNONE Matteo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.54 -0.4 789

5 8 1077 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.58 -0.4 784

6 6 1036 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22.61 -0.4 781

7 1 1186 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.69 -0.4 771

8 7 105 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.81 -0.3 756

9 5 1019 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.84 -0.1 752

10 4 106 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.87 -0.1 749

11 5 1050 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.91 -0.4 744

12 6 111 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.97 -0.1 737

13 2 1202 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.00 -0.1 733

14 6 1107 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 -0.1 732

15 7 1119 PORTERA Jacopo 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.06 -0.1 726

16 8 1215 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.10 -0.1 721

17 4 1135 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.15 -0.1 715

18 7 1131 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.22 -0.1 707

19 1 1231 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.23 -0.1 706

20 3 1199 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.24 -0.1 704

21 2 1082 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.28 -0.1 700

22 3 1201 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.32 -0.1 695

23 4 1044 BOTTAZZI MASSONE Lorenz 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.48 +0.1 676

24 6 1064 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.60 +0.1 663

25 1 1134 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.72 -0.3 649

26 8 1244 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.73 -0.1 648
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27 2 110 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.81 +0.1 639

28 5 1184 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.84 +0.1 635

29 7 1032 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.94 +0.1 624

30 3 1167 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.97 -0.3 621

31 1 1241 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.00 +0.3 617

32 3 1195 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.01 +0.1 616

33 5 1209 IADAROLA Andrea 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.02 -0.3 615

34 1 1242 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.12 -0.1 604

35 8 108 VAIRA Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.17 +0.1 599

36 1 1157 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 24.19 +0.1 596

37 5 1210 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.22 +0.3 593

38 2 1075 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.34 +0.3 580

39 8 1079 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.38 +0.3 576

40 4 1045 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.57 -0.3 556

41 6 1191 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.80 -0.3 531

42 2 1218 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.90 -0.3 521

43 7 1108 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.95 +0.3 516

44 5 107 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.99 -0.1 512

45 4 1205 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 25.05 +0.3 506

46 4 1185 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.06 +0.3 505

47 8 1080 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.36 -0.3 475

48 6 1219 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.37 +0.3 474

49 5 1240 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.63 +0.3 448

50 2 1212 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.46 +0.3 371

51 3 1006 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.95 +0.3 329

52 3 1065 ANTONUCCI Alessandro 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.52 +0.3 282

53 7 1021 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.97 +0.3 247

54 6 1237 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.99 +0.3  

 8 1129 TOMEO Nicola 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP +0.3  

400 metri Uomini - gara extra ad inviti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:08 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1060 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 46.68  

2 5 1097 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.41  

3 7 1048 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.72  

4 6 1170 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.89  

5 3 1127 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.12  

6 8 1025 CAPELLI Claudio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 53.78  

7 2 1194 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.23  

8 1 1200 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.89  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 283 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.31 892

2 5I 268 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:54.83 802

3 3I 284 MALERBA Stefano 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.28 766

4 8I 281 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.60 758

5 5E 277 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.95 750

6 6I 292 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.99 749

7 1I 255 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.06 747

8 7I 273 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.91 727

9 2I 289 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 706

10 4E 293 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.21 696

 3E 278 PORTERA Jacopo 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:47 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 274 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.42 691

2 3I 254 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.18 651

3 5I 252 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.48 645

4 4I 294 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:02.28 627

5 1I 251 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.95 569

6 4E 296 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.28 542

7 8I 297 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.22 523

8 5E 288 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:09.69 474

9 3E 253 ZANELLO Enrico 1996 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:20.09 295

 7I 270 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 2I 280 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 266 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:08.38 499

2 1I 257 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.68 401

3 4I 279 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.20 391

4 6I 256 GRITELLA Simone 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.13 326

5 3I 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:21.11 280

6 5I 282 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:31.22 150

7 4E 287 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:35.24 110

8 8I 479 VANGELISTA Remo 1966 SM45 TO200 BASE RUNNING 2:40.95 63

 7I 271 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 5E 272 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 283 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.31 892

2 5I 268 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:54.83 802

3 3I 284 MALERBA Stefano 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.28 766

4 8I 281 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.60 758

5 5E 277 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.95 750

6 6I 292 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.99 749

7 1I 255 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.06 747

8 7I 273 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.91 727

9 2I 289 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 706

10 4E 293 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.21 696

11 6I 274 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.42 691

12 3I 254 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.18 651

13 5I 252 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.48 645

14 4I 294 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:02.28 627

15 1I 251 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:04.95 569

16 4E 296 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.28 542

17 8I 297 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.22 523

18 2I 266 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:08.38 499

19 5E 288 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:09.69 474

20 1I 257 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.68 401

21 4I 279 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.20 391

22 6I 256 GRITELLA Simone 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.13 326

23 3E 253 ZANELLO Enrico 1996 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:20.09 295

24 3I 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:21.11 280

25 5I 282 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:31.22 150

26 4E 287 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:35.24 110

27 8I 479 VANGELISTA Remo 1966 SM45 TO200 BASE RUNNING 2:40.95 63

 7I 270 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 2I 280 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  

 7I 271 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit  

 3E 278 PORTERA Jacopo 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 5E 272 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6:07.36  

2 295 CHARI Oussama 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6:12.78  

3 290 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6:19.18  

4 299 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:47.42  

5 298 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 7:05.36  

Passaggi: m. 400 : 3.02.8 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1078 BRILLANTE Alessandro 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 17.14  

2 6 1007 ZAMBON Maurizio 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.46  

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1093 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.11 788

2 3 1067 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.26 775

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1171 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.10  

2 7 1091 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.09  

3 5 1259 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.51  

4 3 105 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.96  

5 8 1028 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.74  

6 1 1188 PEZZANO Federico 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:03.67  

7 2 1228 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.02  

8 6 1027 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.82  

400 Hs H 91 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1062 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 57.33 737

 5 1008 AMERIO Roberto 1965 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -                     

2 1248 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 1198 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.91 781

file:///C:/2014 06 11 Torino risultati.htm

14 di 21 12/06/2014 12:26



1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   XO   O   -   XO   XXX                        

4 1002 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   XXX                           

5 1207 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XO   XXX                           

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 996 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 818

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XXX   

2 778 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.40 818

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX   

3 957 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.20 546

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX               

4 163 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00 497

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

5 635 CARPANETO Filippo 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 2.80 446

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXX                   

 958 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX             

 986 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 999 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 1541 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 653 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1247 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.06 882

1°: 6.62 2°: 6.82 3°: N  4°: 6.94 5°: 7.06 6°: 5.72  

 +0.3  +1.0     -0.2  +0.1  +0.5  

2 1058 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.99 869

1°: 6.99 2°: 6.85 3°: 6.91  4°: 6.70 5°: N 6°: 6.43  

 -0.2  +0.0  +0.8   +0.9    +0.7  

3 1165 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.70 816

1°: 6.66 2°: 6.63 3°: 6.65  4°: 6.56 5°: 6.56 6°: 6.70  

 +1.7  +1.7  +0.8   +0.7  +0.8  +0.9  

4 1253 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.56 789

1°: N 2°: 6.56 3°: 6.42  4°: 6.08 5°: 6.05 6°: 6.52  

   +0.2  +0.8   -0.2  +0.3  +0.8  
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5 1104 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.50 778

1°: 6.29 2°: N 3°: 6.50  4°: 6.47 5°: 6.32 6°: 6.48  

 +1.0    +0.0   +0.3  +0.5  +0.6  

6 1264 SOTTILE Stefano 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.29 737

1°: 6.25 2°: 6.23 3°: 6.29  4°: 6.07 5°: 6.03 6°: 5.96  

 +0.9  +1.3  +0.6   +0.5  +0.3  +0.8  

7 1072 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.90 660

1°: 4.44 2°: 5.85 3°: 5.67  4°: 5.57 5°: 5.63 6°: 5.90  

 +0.5  +0.6  +0.2   +0.4  -0.6  +0.5  

8 1234 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.75 630

1°: 5.16 2°: 5.51 3°: 5.73  4°: N 5°: 5.75 6°: 5.38  

 +1.6  +0.6  +0.9     -0.4  +0.6  

9 1068 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.54 586

1°: 5.54 2°: 5.29 3°: 5.43            

 +0.4  +1.6  +0.2         

10 1094 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.54 586

1°: N 2°: 5.32 3°: 5.54            

   +0.0  +0.8         

11 1063 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.50 578

1°: 5.16 2°: 5.50 3°: 5.25            

 -0.6  -0.1  +0.1         

12 1095 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.31 538

1°: 5.30 2°: N 3°: 5.31            

 +0.0    +0.8         

13 1245 MORONI Claudio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.23 521

1°: 5.23 2°: 5.03 3°: 5.07            

 1100 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 1192 BRUOGNOLO Matteo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ass  

 1232 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 1235 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 1031 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ass  

 1214 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 TO204 ATLETICA TORINO Ass  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1227 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.48  

1°: 14.74 2°: N 3°: N  4°: 15.48 5°: 14.90 6°: 14.96  

2 1005 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.17  

1°: 11.09 2°: 11.48 3°: 12.04  4°: 12.17 5°: 11.20 6°: 11.34  

 1000 RIVA Samuele 1998 AM AL002 A.T.A. Ass  

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1250 PIRILLO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.44  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 53.44 5°: 52.51 6°: 49.35  

2 1020 MARTINENGO Alessandro 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.44  

1°: 48.70 2°: 49.44 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 46.43  

3 1166 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.56  

1°: N 2°: 25.23 3°: N  4°: 29.56 5°: 24.96 6°: N  

Martello/HT Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1071 BEJANARIU Alexandru Pau 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 37.56  

1°: 37.56 2°: N 3°: 37.40  4°: N 5°: N 6°: N  

Martello Kg 7.260 Uomini-recupero CDS AS

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1059 LINGUA Marco 1978 SM35 RM056 G.A. FIAMME GIALLE 72.35 1007

1°: 72.26 2°: N 3°: 72.35  4°: N 5°: N 6°: N  

2 1252 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.46 855

1°: 54.56 2°: 54.91 3°: 55.37  4°: N 5°: 55.46 6°: N  

3 1051 ANTOJ Diego 1994 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.08 813

1°: 52.08 2°: 50.04 3°: N  4°: 50.01 5°: 51.32 6°: 50.39  

4 1087 CRIVELLI Matteo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 46.22 731

1°: N 2°: 45.13 3°: N  4°: 46.22 5°: N 6°: N  

5 1055 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.69 708

1°: 44.69 2°: N 3°: N  4°: 41.97 5°: N 6°: N  

6 1169 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 38.34 604

1°: 34.32 2°: N 3°: 35.36  4°: 36.81 5°: 38.34 6°: N  

 135 BOT Richard (FG) 1967 SM45 SUI01 SWISS ATHLETICS 43.32  

1°: 43.32 2°: N 3°: N  4°: 41.63 5°: N 6°: N  

Peso/SP Kg 7.260

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.55 777

1°: 13.15 2°: N 3°: 13.00  4°: 13.04 5°: 13.32 6°: 13.55  

2 502 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.50 568

1°: 8.46 2°: N 3°: 9.92  4°: 10.03 5°: 9.80 6°: 10.50  

Salto con l'asta/PV

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 996 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.40  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XXX   

2 778 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.40  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX   

3 126 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.50  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.75            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX            

4 154 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX              

5 190 VUILLERMOZ Camilla 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XO   XXX               

6 957 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX               

7 104 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.10  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                

8 192 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00  
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1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                  

9 103 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX                  

10 163 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

11 108 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO   XXX                  

12 635 CARPANETO Filippo 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 2.80  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXX                   

13 102 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.60  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   XO   O   O   O   O   O   O   XXX                      

14 107 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   O   XO   XO   O   O   O   XXX                       

15 106 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

16 105 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.40  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

 958 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX             

 986 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 999 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 653 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 1541 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                              

                              

 101 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                              

                              

100 Hs Master M/F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:22 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1093 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.11  

2 3 1067 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 16.26  

3 7 1078 BRILLANTE Alessandro 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 17.14  

4 6 1007 ZAMBON Maurizio 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.46  

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 65 EL MAAZI Assia 2001 RF TO250 ATLETICA BALON 1464  

60 m. 600 m.

9.40 / 580 1:46.41 / 884

2 63 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1274  
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60 m. 600 m.

8.89 / 680 1:59.03 / 594

3 7 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1253  

60 m. 600 m.

9.12 / 634 1:57.70 / 619

4 600 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1162  

60 m. 600 m.

9.10 / 638 2:02.87 / 524

5 21 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1126  

60 m. 600 m.

9.71 / 520 1:58.39 / 606

6 601 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1113  

60 m. 600 m.

9.44 / 572 2:01.90 / 541

7 23 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1085  

60 m. 600 m.

9.04 / 650 2:07.90 / 435

8 38 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1026  

60 m. 600 m.

9.32 / 595 2:08.18 / 431

9 11 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1010  

60 m. 600 m.

9.49 / 562 2:07.15 / 448

10 22 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1005  

60 m. 600 m.

9.71 / 520 2:05.06 / 485

11 50 ATTARDO Desiree 2002 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 949  

60 m. 600 m.

9.66 / 530 2:08.89 / 419

12 25 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 733  

60 m. 600 m.

10.09 / 448 2:17.11 / 285

13 20 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 664  

60 m. 600 m.

9.89 / 486 2:24.24 / 178

14 52 COTZA Roberta 2001 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 571  

60 m. 600 m.

10.44 / 383 2:23.53 / 188

15 6 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 356  

60 m. 600 m.

10.98 / 285 2:32.05 / 71

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 107 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 884  

60 m. 600 m.

8.99 / 430 1:51.13 / 454

2 40 EULA Roberto 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 746  

60 m. 600 m.

9.34 / 341 1:53.21 / 405

3 57 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 660  

60 m. 600 m.

9.42 / 322 1:56.31 / 338

4 106 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 638  

60 m. 600 m.

8.94 / 443 2:03.74 / 195

5 3 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 635  

60 m. 600 m.

8.75 / 496 2:07.16 / 139

6 108 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 614  

60 m. 600 m.

9.54 / 295 1:57.20 / 319
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7 14 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 606  

60 m. 600 m.

8.97 / 435 2:05.17 / 171

8 51 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 512  

60 m. 600 m.

9.82 / 234 1:59.25 / 278

9 19 QUARELLO Jacopo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 421  

60 m. 600 m.

9.23 / 368 2:13.39 / 53

10 104 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 332  

60 m. 600 m.

10.02 / 195 2:07.29 / 137

11 9 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 281  

60 m. 600 m.

9.60 / 281 2:19.49 / 0

12 18 PULEO Gioele 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 270  

60 m. 600 m.

9.65 / 270 2:19.93 / 0

13 42 GUMIERO Lorenzo 2001 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 235  

60 m. 600 m.

10.31 / 143 2:10.40 / 92

14 56 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 56  

60 m. 600 m.

10.90 / 56 2:18.20 / 0

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 104 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1567  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:41.29 / 802 11.76 / 154 14.65 / 611

2 49 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1510  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:54.21 / 483 13.45 / 214 13.15 / 813

3 29 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1504  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:50.38 / 571 15.27 / 278 14.32 / 655

4 58 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1461  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:55.67 / 452 12.65 / 186 13.08 / 823

5 24 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1444  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:55.08 / 464 14.40 / 248 13.74 / 732

6 12 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1391  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:54.00 / 488 22.33 / 507 16.38 / 396

7 16 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1019  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:02.21 / 320 14.69 / 258 16.01 / 441

8 5 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 906  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:08.48 / 210 13.28 / 208 15.62 / 488

9 105 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 897  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:08.25 / 214 15.16 / 274 16.27 / 409

10 37 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 781  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:48.63 / 613 12.13 / 168 Rit / 0

11 48 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 772  

600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

1:55.65 / 452 8.23 / 24 17.24 / 296

12 54 LASAGNO Alice 1999 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 726  
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600 m. Giavellotto Gr 400 80 Hs H 76 CF

2:16.28 / 96 17.59 / 356 17.44 / 274

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2094  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:25.20 / 913 16.48 / 532 11.70 / 649

2 28 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1626  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:37.41 / 487 14.68 / 780 7.88 / 359

3 1 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1499  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:42.13 / 353 15.36 / 683 9.24 / 463

4 32 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1260  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:38.70 / 449 17.19 / 443 8.00 / 368

5 17 PISCOPO Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1176  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:38.69 / 449 17.04 / 462 6.66 / 265

6 59 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1039  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:53.49 / 100 16.76 / 497 8.96 / 442

7 60 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 918  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:44.62 / 290 18.58 / 282 7.71 / 346

8 4 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 896  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:37.69 / 479 20.51 / 87 7.50 / 330

9 62 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 646  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

1:42.04 / 356 20.54 / 85 5.89 / 205

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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